ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 977 - CV/HU

V/v góp ý vào dự thảo báo cáo thực hiện

Quy chế phối hợp

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 26 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Đảng ủy Quân sự huyện.

 Căn cứ Công văn số 513-CV/ĐU, ngày 25/3/2024 của Đảng ủy Quân sự tỉnh về việc

góp ý vào dự thảo báo cáo thực hiện Quy chế phối hợp; Thường trực Huyện ủy yêu cầu:

 Đảng ủy Quân sự huyện nghiên cứu, tham mưu góp ý dự thảo báo cáo thực hiện Quy

chế phối hợp giữa Ban Thường vụ Đảng ủy Quân sự tỉnh với Ban Thường vụ các huyện,

thành ủy trong lãnh đạo, chỉ đạo công tác quân sự, quốc phòng địa phương năm 2023 và một

số nhiệm vụ trong tâm năm 2024 (sao gửi kèm) và gửi về Thường trực Huyện ủy (qua Văn

phòng Huyện ủy), trước ngày 27/3/2024 để tổng hợp, báo cáo Đảng ủy Quân sự tỉnh.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Cẩm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:00:45+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:00:52+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!